

---

# MICHAEL ANDERSEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 34090580**

Lærkevej 41  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Michael Andersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MICHAEL ANDERSEN INVEST ApS  
Lærkevej 41  
6240 Løgumkloster

CVR-nr.:            34090580  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 107 tkr., hvilket primært er forårsaget af finansieringsomkostninger til selskabets pengeinstitut samt manglende indtjening fra de associerede virksomheder.

Samlet set anses årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret ved indtjening i den associerede virksomhed samt egen indtjening.

Selskabet og den associerede virksomhed har sikret sig finansiering for driften i regnskabsåret 2024, og selskabet har således indgået en aftale med dets pengeinstitut, som betyder en betydelig nedbringelse af selskabets eksterne gældsforpligtelser over de kommende år.

Nedbringelsen sker delvis ved løbende indskud fra ejerkredsen samt opstart af en ny aktivitet, der forventes at bidrage positivt til selskabets pengestrømme.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.000</b>	<b>-3.675</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.000</b>	<b>-3.675</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-231.555
Andre finansielle omkostninger		-106.484	-81.778
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-107.484</b>	<b>-317.008</b>
Skat af årets resultat	1	0	-41.691
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.484</b>	<b>-358.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-107.484	-358.699
<b>I alt</b>		<b>-107.484</b>	<b>-358.699</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskidte skatteaktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.300.309	-1.192.825
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.220.309</b>	<b>-1.112.825</b>
Gæld til banker		772.626	1.035.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>772.626</b>	<b>1.035.504</b>
Gæld til banker		320.000	29.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.837	9.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.846	37.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.683</b>	<b>77.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.220.309</b>	<b>1.112.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.192.825	-1.112.825
Årets resultat		-107.484	-107.484
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.300.309	-1.220.309

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	41.691
	<u>0</u>	<u>41.691</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Banker	1.092.626	320.000	772.626	292.626
	<u><b>1.092.626</b></u>	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>772.626</b></u>	<u><b>292.626</b></u>

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet og den associerede virksomhed har sikret sig finansiering for driften i regnskabsåret 2024, og selskabet har således indgået en aftale med dets pengeinstitut, som betyder en betydelig nedbringelse af selskabet eksterne gældsforpligtelser over de kommende år.

Nedbringelsen sker delvis ved løbende indskud fra ejerkredsen samt opstart en ny aktivitet, der forventes at bidrage positivt til selskabets pengestrømme.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0